Výsledková listina obvodného kola  Geografickej olympiády

Šk. rok   2016/2017 za okres Sobrance 
G kat. - 5. ročník ZŠ
	P.č.
	Meno a priezvisko
	Škola
	Vyučujúci
	Teor.č.
	Prakt. č.
	Miest. krajina
	Body spolu
	Poradie

	 1.
	Lenka Pavluliková
	ZŠ Kom. 6 Sobrance
	PaedDr. Borzová
	    30
	    30
	     10
	    70
	      2.

	 2.
	Karolína  Hreňová
	ZŠ Kom. 6 Sobrance
	PaedDr. Borzová
	    33*
	    27
	     10
	    70
	      1.

	 3.
	Liana Podoľaková
	ZŠ Kom. 6 Sobrance
	PaedDr. Borzová
	    25
	    32
	     10
	    67
	      3. 

	 4.
	Bernadeta T. Badidová 
	ZŠ Podhoroď
	Mgr. Nováková
	    13
	    14
	      5
	    32
	      N

	 5.
	Viktória Sláviková
	ZŠ s MŠ Porúbka
	Mgr. Sekeráková
	    13
	    20
	      9
	    42
	      N

	 6.
	Michal Čokyna
	ZŠ Podhoroď
	Mgr. Nováková
	     9
	     9
	      4
	    22
	      N

	 7.
	Dávid Novák
	ZŠ Podhoroď
	Mgr. Nováková
	    14
	    11
	      8
	    33
	      N


F kat. – 6. a 7 . ročník ZŠ   1 a 2. ročník OG
	P.č.
	Meno a priezvisko
	Škola
	 Vyučujúci
	Teor.č.
	 Prakt.  

  č.      
	Miest. krajina
	Body spolu
	Poradie

	 1.
	Kristína Podoľaková
	Gymnázium Sobrance
	Mgr. Haníková
	   21
	    18
	    10
	    49
	     N

	 2.
	Veronika Ivanišová
	Gymnázium Sobrance
	Mgr. Haniková
	   19
	    19
	    10
	    48
	     N

	 3.
	Lucia Gavulová
	ZŠ s MŠ Porúbka 
	Mgr. Sekeráková
	   23
	    11
	     9
	    43
	     N

	 4.
	Lívia Hrešová
	Gymnázium Sobrance
	Mgr. Haníková
	   35
	    20
	    10
	    65
	     2.

	 5.
	Martina Babičová
	ZŠ Podhoroď
	Mgr. Nováková
	   29
	     8
	     9
	    46
	     N

	 6.
	Zdenka Kiššová
	ZŠ s MŠ Porúbka
	Mgr. Sekeráková
	   27 
	    16
	     3
	    46
	     N

	 7.
	Alexandra Copková
	ZŠ Kom. 6 Sobrance
	PaedDr. Borzová
	   38
	    33
	     10
	    81
	      1.

	 8.
	Nikolas Andrus  
	ZŠ s MŠ Porúbka
	Mgr. Sekeráková
	   24
	    16
	      6
	    46
	     N


E kat. -8. a 9. ročník ZŠ 3. a 4. ročník OG
	P.č.
	Meno a priezvisko
	Škola
	Vyučujúci
	Teor.č.
	Prakt. č.
	Miest. krajina
	Body spolu
	Poradie

	 1.
	Diana Horňaková
	ZŠ Kom. 6 Sobrance
	PaedDr. Borzová
	    42
	   34
	    10
	    86
	     1.

	 2.
	Anna Holubová
	ZŠ Kom. 6 Sobrance
	PaedDr. Borzová
	    29
	   27
	     9
	    65
	     2.

	 3.
	Kristína Ubľanská
	ZŠ s MŠ Porúbka
	Mgr. Buxarová
	    20
	   26
	     9
	    55
	     N

	 4.
	Nikolas Drobot
	ZŠ s MŠ Porúbka
	Mgr. Buxarová
	    19
	   23
	     9
	    51
	     N 

	 5.
	Samuel Kovaľ
	Gymnázium Sobrance
	Mgr. Haníková
	    31
	   19
	    10
	    60
	     N

	 6.
	Veronika Kočerhová
	ZŠ Kom. 6 Sobrance
	PaedDr. Borzová
	    23
	   30
	     9
	    62
	     N

	 7.
	Norbert Hunčar 
	ZŠ Podhoroď
	Mgr. Nováková
	    30
	    7
	     8
	    45
	     N

	 8.
	Timotej Vaľko
	Gymnázium Sobrance
	Mgr. Hániková
	    26
	   15
	    10
	    51
	     N


Úspešný riešiteľ je  ten ktorý dosiahol 65 bodov.   N - neúspešný riešiteľ. 

 V Sobranciach  7.2.2017                                                                                  Predseda obvodnej komisie GeO : PaedDr. Lenka Borzová
